
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v
Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Simulátor pre nácvik intramuskulárnej
injekcie do sedacieho svalu - nasadzovací

Objednávací kód: 4109.M153

Cena bez DPH 2.223,00 Eur
Cena s DPH 2.667,60 Eur

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Zadok

Množstevná jednotka ks

Nasazovací model hýždě umožňuje výuku ve dvojicích nebo také výuku celé třídy. Jeden student představuje pacienta a druhý ošetřujícího.
Umožňuje pochopit úzkost pacientů, zjistit pohmatem pánev a ujistit se o správném místu pro vpich ve srovnání se skutečným tělem. Kůže
na modelu je velmi podobná skutečné. Po vpichu nezůstane téměř žádná stopa a do modelu lze injektovat vodu.

 
umožňuje výuku intramuskulární injekce do hýždě pohmatem
model je velmi jednoduchý na přípravu a čištění před a po výuce
možnost výuky celé třídy studentů najednou; během jedné lekce se může cvičení na modelu provést několikrát, čímž se zvýší
přesnost jeho provedení
studenti si mohou střídavě vyzkoušet roli pacienta a ošetřujícího a mohou model porovnat se skutečným tělem
ověření správného nácviku intramuskulární injekce do hýždě pohmatem umožňuje crista iliaca, trochanter major a trn kyčelní, které
jsou součástí modelu
kůže a konstrukce modelu jsou velmi podobné skutečnému tělu a velmi tak přispívají k výuce intramuskulárního vpichu
pokud není vpich na správném místě nebo je příliš hluboký, začne blikat červená kontrolka a spustí se alarm; pokud je vpich
správný, rozsvítí se zelená kontrolka
praktická výuka se může provádět na figuríně nebo člověku
model je lehký, kompaktní, nezabírá místo a je snadno přenosný
jednoduchá příprava a čištění modelu před a po ukončení výuky
povrch modelu je tak podobný skutečné kůži, že nezůstane po vpichu jehlou žádná stopa ani při opakovaném použití
doplňky: úložný kufřík
rozměry balení: 15 × 50 × 35 cm


